
 

 

UCHWAŁA NR XII/108/2016 

RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Bedlno 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Bedlno – „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy”. 

2. Załącznik Nr 3 – „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy” w nowym brzmieniu stanowi załącznik do 

niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez zamieszczenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bedlno, na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

pod adresem ugbedlno.bip.org.pl. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Dysierowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5641



Załącznik do Uchwały Nr XII/108/2016 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

Wykaz jednostek Organizacyjnych Gminy 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Bedlnie – Samorządowa Instytucja Kultury. 

2. Centrum Usług Wspólnych Gminy Bedlno – Budżetowa Jednostka Organizacyjna. 

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bedlnie – Budżetowa Jednostka Organizacyjna. 

4. Gimnazjum im. Jana Pawła II w Bedlnie - Budżetowa Jednostka Organizacyjna. 

5. Szkoła Podstawowa im. 37 Łęczyckiego Pułku Piechoty im. ks. J. Poniatowskiego w Pleckiej Dąbrowie - 

Budżetowa Jednostka Organizacyjna. 

6. Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Pniewie - Budżetowa Jednostka Organizacyjna. 

7. Szkole Podstawowej im. Bohaterów Walk nad Bzurą w Szewcach Nadolnych - Budżetowa Jednostka 

Organizacyjna. 

8. Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Żeronicach - Budżetowa Jednostka Organizacyjna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5641


		2016-12-20T07:58:59+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




